
ResoCucíón Achnínístratíva 
N° 084-2018-ANA-AAAHUALLAGA/ALAHC 

Bellavista, 09 de Octubre del 2018 

VISTO: 

El Expediente Administrativo con CUT 108227-2018, sobre Aprobación de 
Padrón de Usuarios de Agua, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Autoridad Nacional del Agua - ANA, es el ente rector y la máxima 
autoridad técnico normativa del Sistema Nacional de Gestión de los Recursos 
Hídricos, responsable de dictar normas y establecer los procedimientos para la gestión 
integrada de los recursos hídricos. 

Que, el artículo 44° de la Ley de Recursos Hídricos, dispone que para usar el 
recurso natural agua, salvo el uso primario, se requiere contar con un derecho de uso 
de agua otorgado por la Autoridad Administrativa de Agua con participación del 
Consejo de Cuenca Regional o Interregional, según corresponda. Los derechos de uso 
de agua se otorgan, suspenden, modifican o extinguen por resolución administrativa 
de la Autoridad Nacional, conforme a Ley y el artículo 45° de la citada Ley, dispone 
que las clases de derechos de uso de agua son: Licencia de uso de Agua, Permiso de 
Uso de Agua y Autorización de Uso de Agua; 

Que el numeral 64.3 del artículo 64° del Reglamento de la Ley de Recursos 
Hídricos, los derechos de uso de agua, sus modificaciones o extinciones se inscriben 
de oficio, en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua. 

Que, mediante Directiva General N° 011-2013-ANA-J-DARH, se norma el 
proceso del Registro Administrativo de Derechos de uso de Agua y sus etapas de 
automatización, inscripción y publicidad de los actos de otorgamiento, suspensión, 
modificación y extinción de derechos de uso de agua otorgados por la Autoridad 
Nacional del Agua - ANA. 

Que, mediante Resolución Directoral N° 240-2016-ANA-DARH, se declara a la 
Comisión de Usuarios Pampayacu Uchiza, adecuada a la Ley de Organizaciones de 
Usuarios de Agua, Ley N° 30157, y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 
005-2015-MINAGRI, a mérito de lo cual queda denominada como Comisión de 
Usuarios del Subsector Hidráulico Pampayacu Uchiza; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 018-2017-MINAGRI, se aprueba el 
Reglamento de Organizaciones de la Autoridad Nacional del Agua, donde se dispone 
que la Administración Local de Agua tiene como función aprobar el Padrón de 
Usuarios de agua en base al Registro Administrativo de Derechos de Uso de agua y 

1 1 2 



convocar las elecciones de las organizaciones de usuarios de agua cuando 
corresponda. 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 265-2015-ANA, establece en su art. 5.3 
que las organizaciones de usuarios elaboran sus Padrones de Usuarios de Agua en 
formatos, según sean usuarios de agua con licencia de uso de agua inscritos en el 
RADA del sub sector hidráulico o personas sin derecho de uso de agua a las que les 
presta transitoriamente el servicio de suministro de agua. 

Que, mediante Informe Técnico N° 032-2018-ANA-AAAHUALLAGA-ALAHC-
OET/MGV, se concluye que a) El Padrón de Usuarios de Agua del Subsector 
Hidráulico Selva Alta, esta adecuado a la Directiva General N° 011-2013-ANA.J-DARH 
y la Resolución Jefatural N° 265-2015-ANA; b) Es procedente aprobar el Padrón de 
Usuarios del Subsector Hidráulico Pampayacu Uchiza. 

De conformidad con el Informe Técnico N° 032-2018-ANA-AAAHUALLAGA-
ALAHC-OET/MGV, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 48° del Reglamento de 
Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado mediante 
Decreto Supremo N° 018-2017-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- APROBAR, el Padrón de Usuarios de la Comisión de Usuarios 
del Subsector Hidráulico Pampayacu Uchiza, según formato anexo N°1 que forma 
parte de la presente resolución. 

Artículo 2°.- NOTIFICAR a la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor 
Tocache - Clase A, a la Comisión de Usuarios del Subsector Hidráulico Pampayacu 
Uchiza, poner de conocimiento a la Autoridad Administrativa del Agua Huallaga; 
disponiendo su publicación en el portal institucional de la Autoridad Nacional del Agua: 
www.ana.gob. pe. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

INISTERIC 0. 7 • :CULTURA Y RIEGO 
U VORIZ•P  4,ío  ONAL. DEL AGUA 
MIKISTRACI 

 I  qa   
h A: N H 3 UUALLAGACBTRAL 

ti fij . Lean r .1kIrtli Llitizi toci 
ow 	

ón 
nitscilalf At11

P:
11142

1.1141
1-! EW 4011A 

GI
4>h 

2 1 2 



P
A

D
R

Ó
N

 D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
 A

G
U

A
 

S
u

b
s
e

c
to

r  
H

id
r á

u
li

c
o
:  

P
a

m
p

a
y

a
cu

  U
ch

iz
a  

N
o

m
b
re

  d
e
  l

a  
O

rg
a
n

iz
a
c

i ó
n
  d

e
  U

su
a
ri

o
s
  d

e
  A

g
u

a
:  

C
om

is
i ó

n
  d

e
  U

su
ar

io
s  

d
e
l
 S
u

b
se

ct
o

r  
H

i d
rá

u
li

co
  P

a
m

p
a
y

a
cu

  U
ch

iz
a  

- 

o l 

0:11 	i 
V 	i 

11 

. 
- 	O 
o II 

1:1 	,S% 	I 

- 
g ,g  .9 

	

gt 	I 
• ff 	• 
' 

:.-111~1 

13
,3

7
0
. 0

9
  

6
,6

8
5

.0
5

  

OC o 
Ci 
N- co cs _ 

CO co 
«S 
tr-> tr. os 1

3
, 3

7
0

.0
9
  

2
6

,7
4
0
. 1
8

 
 

2
1

,3
9
2
.1

4
  

4
0

,1
1
0
.2

7
  

6
6

,8
5

0
. 4
5
 
 

CO 
0t 
ni CO 
C.3 
r, 2

2
,6

48
. 1

0
  

13
2
, 7

45
.8

2
  

ZIS 
1 03 
<5 
N 2

2
,0

6
9
. 4

0
  

CO co 
ni 
CO 
n- 

,- MM 

CO co 
r-: 
0 
LO 

,- 

CO  co 
CO  
0) 
CD 
..- ,- 

(0 
ni' 
CO  
,11-  Ch 
N: -- 

0 CO 
cri 
1--- <O 
N ,-- 3

2
,1

79
.7

1
  

56
, 5

1
5

.7
6
 

V 
O 

017; 
CO  N 22

,0
6
1
.5

2
 CO N, 

.-- 
r-  
N- 
Cví ,- 

CO 
,i cc Cr> 
4-  , 

O N 
N 

N 
CO  

CO 2
0

,0
5

5
.9

3
1

 

CO CO 
(ri 
Z1--  
csi 
CO  

In 1- 

CO 10 
CO  
(-

,1 

..1c3 

N 
(O 
a> 
O 

C.)  cri 

LO 
CO 
CO  
,- 
,F .- 

CC> 
CO 

-e- ,- 
0.  nt 

co ni- 
Ni 
CO  .,,r  
oi tO 

1 	
1 3

,9
05

. 4
4

 1 

2 
= 
7,,,- 	11 
V 	, 

ea 
0 

I 

''' 	1 

I.. 
1 	TI 	o 	,, 

O O 1 
cs 

1 	p 	', 

r  O 	' ' 	'i O O 0 m , 
-S 	I 
o P

ro
d

uc
ti

vo
  

A
g

ra
rio

   o 
12 
cn 
< 

o 
e 
cn 
< 

o 
1.5.. 
Izo 
< 

o 
12 C0 
< 

o 
1.1 
0> 
< 

o 
12 
01 
< 

P
ro

d
u
ct

iv
o  
A

g
ra

rio
   o 

Ch 
< 
LIT 

o 

0) 
< 

o 
r2 
01 
< 

o 
12 
O) < 

0 
12 
O> < 

o 
12 
Ca < 

o 
12 
0) < 

o 
12 
0) < 

o 
'2 
CO < 

P
ro

d
uc

ti
vo

  A
g

ra
rio

   

P
ro

d
u
c

ti
vo

  A
g

ra
ri

o  

P
ro

du
ct

iv
o
  A

g
ra

ri
o  

P
ro

d
u
ct

iv
o  

A
g

ra
rio

  

P
ro

d
u

ct
iv7

  
A

g
ra

rio
   

P
ro

d
u

ct
iv

o
  

A
g
ra

rio
  

P
ro

d
u
ct

iv
o
  

A
g

ra
ri

o  

P
ro

du
ct

iv
o
  

A
g

ra
rio

  

P
ro

d
u

ct
iv

o  
A

g
ra

ri
o  

P
ro

d
u

ct
iv

o  
A

g
ra

d
o
  

P
ro

d
u
ct

iv
o

  A
g

ra
rio

   

P
ro

d
u
ct

iv
o
  A

g
ra

ri
o  

P
ro

d
u

ct
iv

o
  

A
g

ra
ri
o
   

P
ro

du
ct

iv
o  
A

g
ra

ri
o  

P
ro

du
ct

iv
o  
A

g
ra

rio
   

P
ro

d
u
ct

iv
o
  1

 
A

g
ra

ri
o
   

P
ro

du
ct iv

o
  

A
g

ra
rio

   

P
ro

d
uc

ti
vo

   

P
ro

d
uc

ti
vo

   

P
ro

d
u
ct

iv
o  

 

P
ro

d
u
ct

iv
o

   

P
ro

d
u
ct

iv
o  

 

P
ro

d
u
ct

iv
o  

 

P
ro

d
u
ct

iv
o  

 

P
ro

d
u
ct

iv
o

   

P
ro

d
uc

ti
vo

   

P
ro

d
uc

ti
vo

  

P
ro

d
u
ct

iv
o  

 

P
ro

d
uc

ti
vo

  

P
ro

d
u
ct

iv
o  

 

P
ro

d
uc

ti
vo

   

P
ro

d
uc

ti
vo

   

o 
.2 

' e 

:6•J 

á 
J1 O 
<0 

P
a

m
pa

ya
cu

  U
ch

iz
a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a

m
pa

ya
cu

  U
ch

iz
a  
 

P
a

m
p
a
ya

cu
  U

c
hi

za
  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a
  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a
  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

c h
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a

m
pa

ya
cu

  U
ch

iz
a

  
 

P
a

m
pa

ya
cu

  U
ch

iz
a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a

m
p
ay

ac
u

  U
ch

iz
a  

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
am

p
ay

ac
u
  U

c h
iz

a  

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a
  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

c h
iz

a  
 

P
a

m
pa

y
ac

u
  U

c h
iz

a  
 

P
am

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a
  
 

P
am

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a
  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a
  
 

P
a
m

pa
ya

cu
  U

ch
iz

a  
 

P
am

p
ay

ac
u
  U

c h
iz

a
  

P
am

p
ay

ac
u
  U

ch
iz

a
  
 

P
a

m
pa

ya
cu

  U
ch

iz
a
  
 

w..........»9 

O Iri 
Te -i Ó 

• ,- 
- 	. 

0
.5

0
 0 0 nl CO 

O 

0 0 
•• 

IP 0 
Ni 

8 Ca 
 1'1 5.

0
0
 N .1- 

0 
CO 
,-; 

a> 
cri 

cococoto LO (O 
.., 

6
6

'0
  

5 
,... 

E 
d 

A 
..-- 

`á} 
c; CO 

CO 
4 

6'2 
O) ,- 

I 	
1
.0

3
 ,,,- 

-u- 
cri 

...0 N 
CO 

o O 

2
.2

0
 CO N. 

CO 2
.9

4
  CO 

0 
0 
0 
CO 

0 
0 
,i 

'd.  
0 

1 

...., 

o 

1 
0. 
li 
-0 
O 
:0  
2 

{  
D

is
tr

it
o

  :
1

 L
o

c
a

li
d

ad
  

JI
 	

 

U
ch

iz
a 	

S
a

n  
Ju

a
n
  

S
an

  J
ua

n  
 

S
an

  J
u

a
n

  
 

S
a
n

  J
u

a
n

  
 

S
an

  J
u

an
  

S
an

  J
u

a
n

  
 

S
an

  J
u

an
  

S
a
n

  J
u

an
  

S
an

  J
ua

n  
 

2 
o 
-, 
oi 
(o 

N
ue

va
  L

ib
e

rt
a
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
er

ta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e
r ta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e r

ta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e
r ta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e

rta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e
r ta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e

r ta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e
rta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e

rta
d 

N
ue

va
  L

ib
e

rta
d

 
 

N
ue

va
  L

ib
e

rta
d

 
 

B
a
j o

  P
o
ro

n
go

  
 

B
a
j o

  P
o
ro

n
go

  

B
a
j o

  P
or

on
g

o  
 

B
a

jo
  P

o
ro

n
go

  _
  

B
a
jo

  P
o

ro
n

g
o  
 

B
a
jo

  P
o
ro

n
go

  
 

B
a
jo

  P
o
ro

n
go

  
 

B
a

jo
  P

or
o n

g
o  
 

B
a
jo

  P
o

ro
n

g
o  

B
a

jo
  P

o
ro

n
go

  
 

B
a
j o

  P
o
ro

n
go

  

B
aj

o  
P

o
ro

n
g

o  

u 
 

m 

U
ch

iz
a  
 

1' 
o 
D 

2 ._ 
0 
D U

ch
iz

a  
 

U
ch

iz
a  
 

U
ch

iz
a  
 

U
ch

iz
a

  
 

:.»
2 

D U
ch

iz
a  
 

U
ch

iz
a  
 

1 
0 
n U

ch
iz

a  2 ._ 
o 
D 

Cr°1 ._ 
0 
n U

ch
iz

a  
 

U
ch

iz
a  
 

U
ch

iz
a

  
 

1`,1 
o 
D U

ch
iz

a  1 
u 
D U

ch
iz

a  
 

1,1 • - 
o D U

ch
iz

a  
 

U
ch

iz
a  
 

2 
0 
D U

ch
iz

a
  
 

U
ch

iz
a  
 

U
ch

iz
a  0 

r9 .00  
D U

ch
iz

a  
 

U
ch

iz
a

  
 

U
ch

iz
a  
 

U
ch

iz
a

  
 

' 11:1 

	

1 	= 

	

1 	o 

	

; i 	mi 

	

1 	"o 

	

' i 	2 N
° 

D
o

cu
m

en
to

  l
  D

e
p

a
rt

a
m

e
nt

o
  

!!
 P

ro
v i

n
c i

a
  

1
 	

__
  ',

 	
..

i  .  
8

0
2

9
2

1
8

5
 	

S
a

n
  M

a
rt

ín
 	

T
o

ca
ch

e
  

01
01

8
5
1

5
 	

S
an

  M
ar

tín
 	

T
o

ca
ch

e  

4
3

8
4
1
5
7
2
 	

S
an

  M
ar

tí
n 	

T
o

ca
ch

e  

23
00

48
5

4
 	

S
an

  M
a
rt

ín
 	

T
o
ca

ch
e

   

2
3
0
0
4
8
5
4
 	

S
an

  M
a
rt

ín
 	

T
o

ca
ch

e  

15
6
0
2
9
2
8
 	

S
an

  M
ar

tí
n 	

T
o

ca
ch

e  

T
o

ca
ch

e
   

0
10

10
6

8
9

 	
S

a
n

  M
a
rt

ín
 	

T
o

ca
ch

e
   

4
2
4

55
81

5
 	

S
an

  M
ar

tín
 	

T
o

ca
ch

e  

01
18

6
5

5
5

 	
S

an
  M

ar
tí

n 	
T

o
ca

c h
e  

0
9
7
8
7
1
3
2
 	

1 	
S

an
  M

ar
tí

n 	
I 

T
o
c
a
c

h
e  

-5 

11"- T
o

ca
ch

e  

_54›  

8<" 1-- T
o

ca
ch

e  L 11.1  1 

3 
1 T
o
ca

ch
e  o 

-5 
3 

i a 
5 
1 

T
o
ca

ch
e

   

T
o
ca

ch
e  
 

T
o
ca

ch
e

   

1'12
 

T
o
ca

ch
e

   

T
o

ca
ch

e
   

T
oc

a
ch

e
   

0)  .0 o 
3 

.0 O) 

o 
3 

12 

0) .0 o 
3 

12 T
o

ca
ch

e
   

T
o

ca
ch

e
   

15
64

6
6

2
9

 	
S

an
  M

ar
tí

n 	
T

o
ca

c
he

  

2
3
0
9
2
8
1
5

 	
S

an
  M

ar
tí

n 	
T

o
ca

ch
e  

2
7
3
8
1
7
8
6
 	

S
an

  M
a
rt

ín
 	

T
oc

ac
he

  

2
73

81
7

8
6

 	
S

an
  M

ar
t ín

 	
T

o
ca

ch
e  

15
6
0
2
9
2
8
 	

S
an

  M
ar

tí
n  

0
1
18

8
5
9
5
 	

S
a

n
  M

a
rtí

n
  
 

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

S
an

  M
a
rt

ín
  
 

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

0
97

87
1

3
2
 	

S
an

  M
a
rt

ín
  

16
5

3
9

6
5

7
 I
 	

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

2
3
0
9
1
4

9
9

 	
S

an
  M

ar
tí

n  

2
3
0
8
0
7

5
9
 	

S
an

  M
a
rt

ín
  

3
20

26
20

7 	
S

an
  M

ar
tí

n  
 

41
8
2

22
71

 	
S

an
  M

ar
tí

n  

00
97

76
73

 	
S

an
  M

a
rt

ín
  
 

0
0

99
7
0

2
9
 	

S
an

  M
ar

tí
n  

00
96

25
69

 	
S

a
n

  M
a
rt

ín
  
 

3
3
8
1

9
7
8
6
 	

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

01
18

87
4
1
 	

I
 	

S
a

n
  M

a
rt

ín
  
 

15
6
4

0
8
9

8
 	

S
an

  M
ar

tín
  

32
27

5
9

6
9

  

2
3

0
8

5
9

2
7

  

2
3
0
9
73

46
 
 

r-9 
'O-4 

1. — 

I 	
2

7
4
10

9
18

 
 

u-) 

t o! 
; 

' 
. O 

1 

5 
E, R 
8 0 	I 

.,...  o  • . .›- = 
 o Ce. ' 

z z 
(zoo 

z z z z z z z z z z 
ononooncz000inonnon 

z z z z z z z z z z 2 2 
porzoizo 

2 z z 2 
cncó 

z z z 
CO 

z 
CO 

z 
0 

z 
0 

o' O , = 
I*  'O1 

1 1 
81 

, 

-- 	- - 

A
pe

lli
d

o
s  

y
  N

o
m

b
re

s  
1

R
a

z I
n

  S
o
c

ia
l 

iG
a d

ea
  R

od
ri

gu
e
z  

S
an

to
ra

  

( T
oc

a
s  

M
at

o
s  

D
io

g
en

e
s  
	

 

R
oq

u
e
  E

sp
pi

no
za

  C
el

ed
on

io
  
 

L
im

as
  S

eg
ur

a
  J

u
li

an
  

Li
m

as
  S

eg
ur

a
  J

u
lia

n  
 

D
ia

z  
V

ar
g
a
s  

P
a

bl
o  

M
áx

im
o
  

 

D
ia

z  
V

a
rg

as
  P

ab
lo

  M
á
x i

m
o
  
 

A
ce

nc
io

  O
lo

rt
eg

ui
 C

el
ia

  
 

P
ar

d
o
  B

ri
ce

ñ
o
  C

la
va

r  

R
ey

n
a

td
o  

S
if

ue
nt

e
s  

E
m

et
er

io
  

T
ar

az
o
n
a  

G
iro

n  
T

im
ot

eo
  
 

Li
za

n
a  

T
o
ct

o
  J

u
liá

n  

U
tr

ill
a  

V
il

la
ju

an
  E

st
a

lin
a  

 

L
az

ar
o  

L
iñ

an
  V

ic
en

te
  D

om
in

g
o  

Z
ev

a
ll

os
  C

ru
z  

G
er

m
an

  

C
as

ti
llo

  J
a

ra
  C

el
so

  
 

j C
ie

za
  G

o
nz

a
le

s  
O

nc
e

n
o
  
 

C
ie

za
  G

o
nz

a
le

s  
M

e
rc

ed
es

  
 

T
ar

az
o

n
a  

G
ir

on
  T

im
o
te

o
  

C
ie

za
  G

o
nz

a
le

s  
M

er
ce

d
e
s  

L ó
pe

z
  D

o
m

in
g

ue
z  

A
nt

o
n

io
  
 

Ja
ra

  R
od

ri
g

u
ez

  T
el

es
fo

ro
  

B
ro

nc
an

o
  D

ía
z  

A
bd

on
  Z

en
on

  
 

Pr
in

ci
pe

  C
ar

ra
n
za

  Y
en

ne
r  
 

B
es

an
d
o
  C

ab
a

ll
er

o  
M

a
ca

rio
  

 

S
alic

io
  R

ío
s  

D
em

et
ri

o  

M
ar

tin
ez

  M
on

te
ro

  E
le

na
  

 

L ó
pe

z
  A

te
ro

  D
em

et
ri

o  

Ló
pe

z
  V

id
al

 S
a

lu
st

ia
n

o
  

Q
ui

sp
e
  C

a
ld

e r
ó

n
  A

le
ja

n
d

ri
na

  J
e
s
ú
s  
	

 

R
oq

u
e
  E

sp
in

oz
a  

L
e
o
ni

d
a

s  
 

M
or

en
o
  E

sp
in

oz
a  

Jo
rg

e  
T

o
b

ia
s  
	

 

Z
ul

ue
ta

  F
er

na
nd

e
z  

D
io

m
e

re
s  
 

Z
ul

ue
ta

  F
er

n
an

d
ez

  D
io

m
er

es
  

. 

. 	. .. 	. 

CO CO, „.> CON  <0  0)  O ,- N 03 st tr> UD I,- CO C> a  ,7, {.1  {.-,,, z  1.1.3  {f„ ,,z. .., . c.,  ... 
 0 


	Page 23
	Page 24
	Page 25

